Cube Lux

Cube Lux Sort 1160lm 2700K Ra 98 DALI-2 / Push Dim

El-nummer:
EAN:
SG artikkelnr:

3236672
7021989025726
902572

= Denne artikkelen er produsert pa bestilling, med forventet leveringstid pd

3-4 uker.

Elektrisk

Watt:

System effekt (W):
Spenning:
Frekvens (Hz):

Lysteknikk

Type lyskilde:

Effektiv lysstrem (Im):
Lysutbytte:

Farge temperatur:
Fargegjengivelse (Ra/CRI):
MacAdams faktor:
Levetid:

Lysstraling:

Optikk:

Lysspredning:

Styring
Styring:
Beskyttelse

Isolasjonsklasse:
IP Klasse:

Energi og godkjenning

Inneholder lyskilde med energiklasse:

Breeam:

Materialer og overflater
Materiale:

Farge:

Avskjermingens materiale:

Montering/Tilkobling
Montering:
Tilkobling:

Dimensjoner

Lengde (mm) L:
Bredde (mm) W:
Heyde (mm) H:

Vekt (kg) brutto/netto:

Forpakning
Forpakningsstarrelse (mm):

€O E e[ @IEL 3 {2

2x7TW
16W
220-240V
50/60Hz

LED

1160lm

73 Im/W

2700K

Ra 98

SDCM: 1
L90/B10>100.000
Direkte

Reflektor

42°

DALI-2 / Push Dim

Klasse |
1P21

F
Oppfyller Hea 01 krav til fimmerfri belysning (In-
Use: Hea 05)

Aluminium
Sort RAL 9004
Herdet glass

Utenpaliggende, Innenders / Utenders
Hurtigklemme

231

132

65
1.5/1.25

240 x 140 x 75

132 mm

65 mm

231 mm

65 mm

132mm

1xDriver

132 mm

2xDriver

7021989025726
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